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Mikser mikrofonowy MMX-4

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Miniaturowy mikser mikrofonowy

4 kanaty mikrofonowe mono

Regulator poziomu wyjsciowego, diodowy wskaznik szczytu

Dostarczany bez baterii

Kanaty wejsciowe

Ilos¢ wejs¢ mix/mono

Wejscie mikrofonowe

Wyjscie master

Pasmo przenoszenia

THD

Stosunek S/N

Zasilanie

5mV, 4 x 6.3mm

100mV, 1 x 6.3mm

20-20 000Hz

<05%

55 dB

9V bateria lub

356,90 zt
290,16 zt
32709
MMX-4

Brak
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Dopuszcz. temp. otoczenia

Wymiary

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

zasilacz PSS-600E

(wyposaz. dodatk.)

0-40 °C

148 x 85 x 55mm

148 mm

85 mm

55 mm

389 g

0.085 x 0.055 x0.15m

0.454 kg

0.389 kg
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